平成２９年 ９月８日

関係機関 各位

吉野川市在宅医療介護連携協議会

吉野川市医師会会長 戸村義則

第４回医療介護連携研修会の開催について（通知）

 平素は、吉野川市医師会の活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し

上げます。

在宅医療介護連携推進事業の「医療介護連携部会」で、慢性腎不全患者（血

液透析患者）の在宅支援のための研修会をシリーズで企画しております。

今回も医療や介護関係者にとって必要な知識習得のための研修会を開催いた

しますので、お忙しい中とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

１． 日 時  平成２９年１０月２４日（火）午後６時～午後７時３０分

２． 場 所  吉野川医療センター ３階 第一会議室

３． 研修内容 「透析患者の食事療法」

 講 師    吉野川医療センター

            管理栄養士 富岡 美幸 氏

 研修内容 「慢性腎不全患者における薬物治療」

   講 師    吉野川医療センター

            薬剤師 黒下 統麻 氏

○出欠については別紙様式により、１０月１７日(火)までに、吉野川市地域包括

支援センターまで FAXにて送信していただきますようにお願いいたします。

○『平成 29年度研修受講カード』を持っている方は、研修会当日にご持参くだ

さい。

                      連絡先：吉野川市地域包括支援センター  水貝

電 話：0883－22－2265  FAX：0883－22－2260

メールアドレス：chiiki-hokatsu@yoshinogawa.i-tokushima.jp

吉野川市地域包括支援センター 行き

ファクシミリ：０８８３－２２－２２６０（送付状不要）

           所属

           氏名

           連絡先 電話

               FAX

研修会（１０月２４日）申込書

『第４回医療介護連携研修会』

※平成２９年１０月１７（火）までにお申込みくださいますようお願いいたします。

職  種 氏    名